Atos do Executivo - EDITAL DE CONCURSO

Resultado dos pedidos de isenção da taxa de inscrição

A Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, no uso de suas atribuições legais, torna público a decisão dos recursos
contra o resultado dos pedidos de isenção da taxa de inscrição, referente ao Edital 01/2025 do Concurso Público.
A integra do resultado será divulgado nos endereços eletrônicos www.bomsucesso.mg.gov.br e
www.gestaodeconcursos.com.br, e seu extrato de aviso de publicação será veiculado no endereço eletrônico:
www.bomsucesso.mg.gov.br no Diário Oficial Municipal.

Atos do Executivo - Edital de Processo Seletivo

Resultado dos pedidos de isenção da taxa de inscrição

A Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, no uso de suas atribuições legais, torna público a decisão dos recursos
contra o resultado dos pedidos de isenção da taxa de inscrição, referente ao Edital 02/2025 do Processo Seletivo
Público.  A integra do resultado será divulgado nos endereços eletrônicos www.bomsucesso.mg.gov.br e
www.gestaodeconcursos.com.br, e seu extrato de aviso de publicação será veiculado no endereço eletrônico:
www.bomsucesso.mg.gov.br no Diário Oficial Municipal.

Praça Benedito Valadares - 51 - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207 Página 1 de 1

Diário Oficial Eletrônico do Município de Bom Sucesso - Lei Municipal Nº 3392/2014
Edição Nº 159, Ano XII

Bom Sucesso, sexta-feira, 31 de outubro de 2025

		2025-10-31T16:54:36-0300
	ROBSON JOSE DE MORAIS:81840934620